redemption) is advised to contact the Appointed Vendor directly as follow: 

ChargEV Support 
Email   : support@chargEV.my  
Telephone No.  : +6011-2337 3387 
Operating Hour : Every day from 7am to 11pm  

15. The Campaign Gift will be capped at Ringgit Malaysia One Hundred Fifty-Nine Thousand One 
Hundred Twenty Nine and Eighteen Cents (RM159,129.18) only throughout the Campaign 
Period. The Eligible Customer(s) will be determined based on first come first serve basis and 
the Eligible Customer’s disbursement date of Participated Products. 

GENERAL TERMS AND CONDITIONS 

16. By participating in the Campaign, each of the Eligible Customer(s) agrees to the following:-

[...]

Kempen (termasuk penebusan) mereka dinasihatkan untuk menghubungi Pembekal Yang 
Dilantik secara langsung seperti berikut: 

Bantuan ChargEV  
E-mel   : support@chargEV.my  
Telefon No.  : +6011-2337 3387 
Waktu Operasi  : Setiap Hari dari 7 pagi hingga 11 malam  

15. Ganjaran Kempen akan dihadkan kepada Ringgit Malaysia Seratus Lima Puluh Sembilan Ribu 
Seratus Dua Puluh Sembilan Lapan Belas Sen (RM159,129.18) sahaja sepanjang Tempoh 
Kempen. Pelanggan Berkelayakan akan ditentukan berdasarkan urus niaga pertama serta 
tarikh pembayaran Produk Tersenarai bagi Pelanggan Berkelayakan dibuat. 

TERMA DAN SYARAT AM 

16. Dengan menyertai Kempen, setiap Pelanggan Berkelayakan bersetuju dengan perkara